
161555-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 161555-2021 - Wyniki
Zjednoczone Królestwo-Rugeley: Usługi ochrony zdrowia
OJ S 63/2021 31/03/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Midlands and Lancashire Commissioning Support Unit
Adres pocztowy: Attn. Martin Pope, Anglesey House
Miejscowość: Rugeley
Kod NUTS: UKG13 Warwickshire
Kod pocztowy: WS15 1UL
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Osoba do kontaktów: Abbey Thorpe
E-mail: abbey.thorpe@nhs.net
Tel.: +44 1782298165

:Adresy internetowe
Główny adres: www.midlandsandlancashirecsu.nhs.uk

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Fast Track — PHB Notional Budget

Główny kod CPV
85100000 Usługi ochrony zdrowia

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Fast track — PHB notional budget.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 5 285,54 GBP

Opis

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/161555-2021
mailto:abbey.thorpe@nhs.net?subject=TED
http://www.midlandsandlancashirecsu.nhs.uk


161555-2021 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKG13 Warwickshire

Opis zamówienia
Fast track — PHB notional budget.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Attributes / Waga: 0
Kryterium jakości - Nazwa: Client review / Waga: 0
Kryterium jakości - Nazwa: Features / Waga: 0
Kryterium jakości - Nazwa: Capability / Waga: 0
Kryterium jakości - Nazwa: Qualifications / Waga: 0
Kryterium jakości - Nazwa: Custom metric / Waga: 50
Cena - Waga: 50

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 046-084534

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
26/03/2021

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/084534-2017


161555-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Care Concern Nw Ltd
Adres pocztowy: 284 Liverpool Road
Miejscowość: Southport
Kod NUTS: UKG13 Warwickshire
Kod pocztowy: PR8 4PE
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Adres internetowy: www.careconcernnw.co.uk
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 285,54 GBP
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 285,54 GBP

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Midlands and Lancashire Commissioning Support Unit
Miejscowość: Rugeley
Państwo: Zjednoczone Królestwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
26/03/2021

http://www.careconcernnw.co.uk

